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“Me and my Baltic Coast”-“Mina ja minu Läänemere rannik” 

 
Esiteks, registreeru osalejaks vajutades "Registreerimine". Osaluse kinnitamisega oled täitnud 

nõuded. Lae kuni 3 pilti võistluse andmebaasi ja lisa soovitud nõuded, mis on nimetatud 

(juhend/andmebaasi kasutamine). Sobimatu sisuga pildid eemaldatakse võistlusest. 

Leia sobiv pilt enda arvuti kõvakettalt. Vajuta “Üleslaadimine/Lisa fail”, et lisada pilt serverisse. 

Ole kanntlik, brauser reageerib pärast pildi täielikku üleslaadimist. Üleslaadimise kiirus sõltub 

faili suurusest ja internetiühenduse kiirusest. 

 

Sisestades pildi, kinnitab osaleja, et ta omab kõiki õigusi sisestatud pildile, omab piiramatut 

õigust kasutada pildi kõiki osi ja kolmandatel isikutel puuduvad vastavad õigused ja juhul, kui 

üksikisikud on pildil, siis ei ole riivatud nende huve. Ilma autori loata avaldamisel vastutab 

osaleja sellega tekkivate kulude eest. Igal osalejal on võimalik määrata oma pildi 

kasutustingimused, valides "Autoriõigus" ja vastavalt tehes muudatused. 

 

Andmete sisestus peab olema inglise keeles. Kasuta silti “Tõlgi”, et lisada info teises keeles.  

 

Kasutustingimused – Valik: 
 
Pildi kasutamine on sätestatud autoriõiguse tingimustega. Järgides “Creative Commonsi“ 

loomingulisi tavasid (kuuluvus – mitteäriline kasutamine – kasutamine ühesugustel 

tingimustel). Teost võib kasutada mitteärilisel eesmärgil, kasutada vabalt ja piiranguteta 

heategevuslikul eesmärgil, teaduslikes väljaannetes, lisaks ka teadus-ja õppetöös üle maailma. 

Teose kasutamine ärilistel ja reklaami eesmärgil on lubatud ainult autori loal. 

 

Pilt on piiranguteta kasutatav (üldkasutatav). Seda võib (ilma omistamata) omavoliliselt 

levitada, kasutada kaubanduslikult ja muuta vastavalt siseriiklikule õigusele. 

 

Pilt on alaliselt piiranguteta kasutamiseks igaühele üle maailma vastavalt määratud  

Pilti ei tohi kasutada ilma kirjaliku loata autoriõiguse valdajalt. Litsentsitasude määramine on 

vaba ning kohandatav vastavalt kasutusele. 

 

Kasutustingimused tulenevad täielikult järgnevast tekstist. 


